

収 支 計 算 書

自 令和 6 年 4 月 1 日

至 令和 7 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 収入の部			
1. 基本財産運用収入	50,000,000	82,458,716	32,458,716
2. 通常財産運用収入	405,000,000	644,754,365	239,754,365
3. 会費収入	283,000,000	290,069,853	7,069,853
4. 事業収入	72,000,000	73,601,854	1,601,854
5. 寄付収入	100,000	19,636	△80,364
6. 賃貸収入	14,000,000	14,261,019	261,019
7. 売電収入	25,000,000	28,974,892	3,974,892
8. 雑収入	10,000,000	21,293,707	11,293,707
9. 長期有価証券償還収入	1,350,000,000	466,491,026	△883,508,974
10. 長期有価証券売却収入	0	1,554,920,028	1,554,920,028
当期収入合計(A)	2,209,100,000	3,176,845,096	967,745,096
前期繰越収支差額	531,420,000	13,263,515	△518,156,485
収入合計(B)	2,740,520,000	3,190,108,611	449,588,611
II 支出の部			
1. 助成事業費	24,200,000	18,968,765	△5,231,235
2. 会費取扱費	192,800,000	191,772,380	△1,027,620
3. 広報活動費	35,800,000	28,688,428	△7,111,572
4. 頒布事業費	60,120,000	60,324,290	204,290
5. 管理費	379,900,000	316,046,155	△63,853,845
6. 固定資産取得支出	1,390,100,000	2,124,529,034	734,429,034
7. 長期有価証券償還差損	100,000,000	128,755,366	28,755,366
8. 予備費	12,170,000	418,000	△11,752,000
当期支出合計(C)	2,195,090,000	2,869,502,418	674,412,418
当期収支差額(A)－(C)	14,010,000	307,342,678	293,332,678
次期繰越収支差額(B)－(C)	545,430,000	320,606,193	△224,823,807